Заявление

	Прошу выдать индивидуальный пропуск для въезда (прохода) в пограничную зону в

	Республика Северная Осетия-Алания

	сроком пребывания до 12.08.2013г

	Цель въезда(прохода) в пограничную зону: проведение отдыха – туризм

	Дата въезда(прохода) в пограничную зону: [image: image1.wmf]

09.08.2013

	Транспортное средство: [image: image2.wmf]

Да [image: image3.wmf]Нет

	тип: [image: image4.wmf]

	марка: [image: image5.wmf]

	госзнак: [image: image6.wmf]

	vin номер: [image: image7.wmf]

	О себе (приглашаемом лице) сообщаю следующие сведения:

	фамилия: [image: image8.wmf]

	имя: [image: image9.wmf]

	отчество: [image: image10.wmf]

	дата рождения: [image: image11.wmf]

	Документ, удостоверяющий личность: паспорт
Скопируйте как в паспорте: серия, номер, «выдан», кем выдан (отдел милиции), когда выдан

	Со мной следуют дети, не имеющие паспортов: [image: image12.wmf]

Да [image: image13.wmf]Нет

	№

Фамилия

Имя

Возраст

1

[image: image14.wmf]

[image: image15.wmf]

[image: image16.wmf]

2

[image: image17.wmf]

[image: image18.wmf]

[image: image19.wmf]

3

[image: image20.wmf]

[image: image21.wmf]

[image: image22.wmf]

4

[image: image23.wmf]

[image: image24.wmf]

[image: image25.wmf]

	.

	Дата заполнения: [image: image26.wmf]

Заявитель___________________                 __________________         ___________________
(подпись)                     (расшифровка подписи)
_1434388468.unknown

_1434388473.unknown

_1434388475.unknown

_1434388476.unknown

_1434388474.unknown

_1434388471.unknown

_1434388472.unknown

_1434388469.unknown

_1434388458.unknown

_1434388463.unknown

_1434388466.unknown

_1434388467.unknown

_1434388465.unknown

_1434388461.unknown

_1434388462.unknown

_1434388459.unknown

_1434388454.unknown

_1434388456.unknown

_1434388457.unknown

_1434388455.unknown

_1434388452.unknown

_1434388453.unknown

_1434388450.unknown

_1434388451.unknown

_1434388448.unknown

_1434388447.unknown